

**L200423.1**

Razão social: SAMEHATEM CONSULTORIA E PROJETOS LTDA  
 CNPJ/CPF: 05.065.971/0001-33  
 Responsável: RODRIGO SOARES HATEM  
 BDI do Projeto: 1,000  
 Leis Sociais: 1,000

Total do Projeto: \$28.824,260

**SERVIÇOS, ESTUDOS E PROJETOS PARA O SISTEMA DE DRENAGEM DA RUA BENEDITO NEVES - Licitação**

| Código da Tarefa | Descrição da Tarefa   | Quantidade | Unidade | Valor Coligado | Total      |
|------------------|---|------------|---------|----------------|------------|
| 61               | PESSOAL   | 1,000      |         |                | 1.452,000  |
| 61.20            | COORDENAÇÃO   |            |         |                | 1.452,000  |
| 61.20.01         | COORDENAÇÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA DO CONTRATO  | 100,000    | UN      | 14,520         | 1.452,000  |
| 62               | PROJETOS  | 1,000      |         |                | 27.372,260 |
| 62.03            | PROJETOS DE INFRA ESTRUTURA URBANA  |            |         |                | 11.508,770 |
| 62.03.02         | PROJETO DE TERRAPLENAGEM  | 0,700      | KM      | 1.538,270      | 1.076,790  |
| 62.03.04         | PROJETO DE DRENAGEM   | 0,700      | KM      | 5.064,440      | 3.545,110  |
| 62.03.06         | PROJETO GEOMETRICO DE CONTENÇÃO   | 1,000      | A1      | 1.044,670      | 1.044,670  |
| 62.03.07         | PROJETO ESTRUTURAL DE CONTENCAO / CANAL   | 2,000      | A1      | 1.021,110      | 2.042,220  |
| 62.03.08         | PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO - VIA LOCAL   | 0,700      | KM      | 1.444,850      | 1.011,400  |
| 62.03.20         | ESTUDO HIDRAULICO DE CANAL EXISTENTE  | 0,700      | KM      | 3.885,110      | 2.789,580  |
| 62.04            | LAUDOS TECNICOS   |            |         |                | 9.193,200  |
| 62.04.20         | ESTUDO HIDROLÓGICO PARA MICRODRENAGEM BACIA <50HA   | 1,000      | UN      | 1.777,010      | 1.777,010  |
| 62.04.21         | VISTORIA E RELATÓRIO TÉCNICO DE CONHECIMENTO LABORACAO DE PLANILHA DE QUANTITATIVOS PARA LICITAÇÃO DE OBRAS, INCLUSIVE COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS DE SERVIÇOS EXTRAS E ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA - FAIXA 1 - OBRA ATÉ R\$ 3.000.000,00 | 1,000      | UN      | 3.140,800      | 3.140,800  |
| 62.04.22         | SERVICOS DE TOPOGRAFIA  | 1,000      | UN      | 4.275,390      | 4.275,390  |
| 62.05            | LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL < 10.000 M2 - INCLUSIVE DESENHO   | 10,000,000 | M2      | 0,490          | 6.669,290  |
| 62.05.12         | EQUIPE TOPOGRÁFICA P/ APOIO A OBRAS   | 1,000      | DIA     | 712,910        | 4.900,000  |
| 62.05.21         | TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - RECEPTOR GNSS  | 1,000      | DIA     | 1.056,380      | 712,910    |

6  
972  
5/25

Handwritten signature and initials.